18-02-2024 01:24:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que não ha sinalização no local. Em razão disso estão jogando lixo
e entulho. Solicito placa de sinalização "PROIBIDO JOGAR LIXO". Informo que se trata de área institucional.

Solicitação segue em razão das reclamações de moradores da região, uma vez estão jogando lixo e entulho
no local. Solicito placa de sinalização "proibido jogar lixo".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

RUA AUTA AMELIA PEREIRA, JARDIM IPANEMA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA "PROIBIDO JOGAR LIXO" Nº 39111/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total